
DICHIARAZIONE DEL LAVORATORE PER LA NON APPLICAZIONE DEL CREDITO 

D’IMPOSTA PREVISTO DALL' ART. 13 COMMA 1-BIS del T.U.I.R. 

 

Il/La sottoscritto/a (Cognome e nome) ________________________________________________ 

Data di nascita ____/____/____ Luogo di nascita______________________________________ 

Codice Fiscale ___________________________________________ 

Residente in _____________________________________________________ CAP ___________ 

alla Via _________________________________________________________ N.Civico _______ 

Tel.____________  cell. ____________ e-mail ____________________________ 

in qualità di dipendente dell’Università degli studi di Teramo con qualifica di 

 

RICHIEDE 

 

LA NON APPLICAZIONE DEL CREDITO D’IMPOSTA PREVISTO DALL' ART.13 COMMA  

1-BIS del T.U.I.R. 

 

Il lavoratore può richiedere al sostituto la non applicazione del credito d’imposta nelle ipotesi in cui, disponendo di altri 

redditi che concorrono alla formazione del reddito complessivo, presuma di non aver diritto ad usufruire del beneficio. 

Si ricorda che il credito spetta solo se il reddito complessivo, al netto dell'abitazione principale, non superi i 26.000 

euro. 

 

Data__________________________________                                    Firma (*)________________________ 

 

 

 

 

 

 

(*)Da sottoscrivere in presenza del dipendente addetto oppure sottoscrivere e allegare copia fotostatica di un documento di identità del sottoscrittore. 

In caso di documento non più valido il dipendente deve dichiarare, nella fotocopia dello stesso, che i dati in esso contenuti non hanno subito 

variazioni dalla data di rilascio (art. 38 del D.P.R. 445/2000). 


